
2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-310-

14/20 

RM žádá všechny zpracovatele materiálů pro jednání 

RM, aby dodržovali termíny jednacího řádu RM, a 

ukládá jim v případě předložení materiálu po 

termínu tuto skutečnost přímo v materiálu řádně 

zdůvodnit (v opačném případě nebudou materiály na 

jednání RM zařazeny). 

12. 8. 2020  IHNED 

(12. 8. 2020) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-309-

14/20 

RM schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 

 

  doplňuje se bod č. 32 - Schválení vícenákladů stavby 

"Rekonstrukce ulice Dobrovolného v Roztokách u 

Prahy" - na stůl 

  doplňuje se bod č. 33 - Schválení více a méně prací 

při výstavbě ZŠ Cihelna SO1 - objekt školy 

  doplňuje se bod č. 34 - Stanovisko ke smlouvě o 

postoupení pohledávky ZŠ 

  doplňuje se bod č. 35 - Oprava havarijního stavu 

vodoteče odvodnění v ulici U Zastávky 

  doplňuje se bod č. 36 - Záměr pronájmu studny č. 3 

v lokalitě „U přívozu“ 

  doplňuje se bod č. 37 - Schválení postupu při 

zapojení města do projektové přípravy rekonstrukce 

PČOV 

  doplňuje se bod č. 38 - Schválení víceprací při 

rekonstrukci vily TU 125 

12. 8. 2020 Jan Jakob  12. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  doplňuje se bod č. 39 - Změna v návštěvním řádu 

zahrady u vily č.p. 125 v ulici Tiché údolí, Roztoky 

  doplňuje se bod č. 40 - Revokace usnesení č. UR- 

255-11/20 

  doplňuje se bod č. 41 - Výzva společnosti AGRIVEP 

k úpravě harmonogramu hnojení 

  stahuje se bod č. 9 - Nové zřizovací listiny 

mateřských škol a ZUŠ města Roztoky - na stůl 

  stahuje se bod č. 18 - Schválení zadávacích 

podmínek VZ " Zhotovení generelu odvodnění města 

Roztoky u Prahy" 

  stahuje se bod č. 39 - Změna v návštěvním řádu 

zahrady u vily č.p. 125 v ulici Tiché údolí Roztoky.  

  

  

UR-311-

14/20 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 13/2020. 12. 8. 2020  IHNED 

(12. 8. 2020) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-312-

14/20 

RM schvaluje předložené znění směrnice č. 4/2020, 

kterou se stanovují pravidla pro vyřizování stížností a 

petic.  

12. 8. 2020 Jaroslav Drda 14. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-313-

14/20 

1.RM schvaluje neinvestiční dotaci 

o.p.s. Přemyslovské střední Čechy ve výši 5,- Kč na 

obyvatele, tj. v celkové částce 43 840,- Kč  

2. RM ukládá OF předložit příslušné rozpočtové 

opatření.  

12. 8. 2020 
Markéta 

Skálová 
31. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-314-

14/20 
RM souhlasí s udělením souhlasu pro výsadbu stromů 

v lokalitě dětské hřiště na Žalově ul. U Hřiště. 
12. 8. 2020 Pavel Flener 17. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-315-

14/20 

RM doporučuje ZM schválit navýšení rozpočtu pro 

rok 2020 Mateřské škole Roztoky, Havlíčkova 1024, 

okres Praha-západ, příspěvkové organizaci o 50 000,- 

Kč z důvodu zahájení provozu jednotřídního 

odloučeného pracoviště MŠ v ulici Tiché údolí č.p. 

125 o kapacitě 20 dětí a ukládá MÚ předložit 

příslušný materiál včetně rozpočtového opatření. 

12. 8. 2020 
Markéta 

Skálová 
31. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-316-

14/20 

1. RM nesouhlasí s předloženým záměrem výstavby v 

Nádražní ulici - Nádražní č.p. 842 a č.p. 55. 

2. RM požaduje předložení variant dopravního řešení 

napojení objektů a rozšíření navržené pasáže 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 12. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

minimálně o 1 m na úkor vedlejšího obchodního 

prostoru. 

3. RM před vydáním souhlasu požaduje uzavření 

smlouvy o výstavbě nebo obdobné formy smluvního 

vztahu. 

UR-317-

14/20 

RM souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o 

dílo " Územní studie Roztoky - Solníky a Potoky - 

Levý Hradec" a pověřuje starostu jejím podpisem. 

12. 8. 2020 
Michal 

Hadraba  
21. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-318-

14/20 

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného 

domu č.p. 1409 v ul. Alšova dle projektové 

dokumentace zpracované L. Daďanovou v prosinci 

2019. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-319-

14/20 

RM bere na vědomí návrh vlastníka pozemků v 

lokalitě Panenská II na změnu Regulačního plánu 

Roztoky - Panenská II a pověřuje vedení města a 

pověřeného zastupitele pro územní plán dalším 

jednáním s vlastníkem. 

  

12. 8. 2020 
Michal 

Hadraba  
31. 10. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-320-

14/20 

RM pověřuje OSRM prověřením vlivu navrhované 

změny č.2 Regulačního plánu Roztoky - Panenská II 

na proces vydání nového územního plánu Roztoky.  

12. 8. 2020 
Michal 

Hadraba  
31. 10. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-321-

14/20 

RM souhlasí s uzavřením smlouvy o náhradě za 

omezení užívání krajské silnice III/2421 a III/2422 

v souvislosti s akcí: „Výstavba kanalizačního řadu 

v ul. Za cihelnou“. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-322-

14/20 

1. RM schvaluje návrh dodatku č. 2 k SoD s firmou 

IPPOS Bohemia s.r.o. na odkanalizování ulice Za 

cihelnou, kterým se zakotvuje konečný termín 

dohotovení díla k 31. 8. 2020 a upravuje se celková 

cena díla o oprávněné vícenáklady na 2.949.726,38 Kč 

bez DPH.  

2. RM pověřuje starostu města podpisem tohoto 

dodatku. 

12. 8. 2020 Ivan Goll 17. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-323-

14/20 

RM z důvodu nejasných dopadů ekonomické krize do 

rozpočtu města odkládá projednání plánu investic do 

obnovy vodohospodářské infrastruktury města 

Roztoky na rok 2021 a plánu obnovujících oprav na 

rok 2021 a ukládá starostovi Jakobovi, aby ve 

spolupráci s radním Stifterem jednal o možných 

úsporách se zástupci SčVK. 

12. 8. 2020 Jan Jakob  30. 9. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-324-

14/20 

1. RM bere na vědomí informaci o požadavku obce 

Statenice na navýšení rezervované kapacity ČOV 

Roztoky v souvislosti s investiční výstavbou v obci.  
12. 8. 2020 Ivan Goll 9. 9. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM bere na vědomí informaci OSRM o současném 

stavu kapacit stávajícího systému odvodu a likvidace 

splaškových vod.  

3. RM konstatuje, že ke konečnému rozhodnutí o 

vyřízení žádosti obce Statenice je nezbytné získat 

zcela konkrétní informace o účelu využití případně 

navýšené kapacity (projektová dokumentace, 

projektové podklady), o přesném rozsahu a časovém 

rámci požadovaného navýšení (přesně kolik EO a do 

kdy) a o aktuálních výsledcích poslední měrné 

kampaně.  

4. RM ukládá OSRM ve spolupráci se starostou města 

tyto údaje získat a předložit na zářijovém zasedání 

RM. 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-325-

14/20 

1. RM souhlasí s pronájmem pozemku parc. č. 2992 o 

výměře 384 m², jehož součástí je budova čp. 1189 a 

části pozemku parc. č. 2990/1 o výměře 1.300 m², 

jehož součástí je budova bez čp./č.ev. nezapsaná 

v KN, včetně těchto budov, panu 

XXXXXXXXXXXXXXX, za účelem provozování 

zámečnické, kovářské, sochařské a restaurátorské 

činnosti s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena s 

platností do 31. 12. 2020 a nájemné bude činit 10.000 

Kč/měsíc bez DPH + zálohy na služby. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 30. 9. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

UR-326-

14/20 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem směny 

přeploceného městského pozemku parc. č. 2304 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o výměře 37 m² zapsaného na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

za část pozemku parc. č. 2303/1 v k.ú. Roztoky u Prahy 

zapsaného na LV č. 1390 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ o výměře cca 100 m². 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-327-

14/20 

1. RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní 

smlouvě č. 730045 uzavřené dne 15. 6. 2020 se 

společností Retail shops s.r.o., kterým se zvětší 

výměra pronajímané části pozemku parc. č. 69/1 

v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ z původních 

10 m² na 20 m². 

2. RM pověřuje starostu města podpisem dodatku. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 31. 10. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-328-

14/20 

RM souhlasí se zařazením bytu v Mateřské škole v ul. 

Havlíčkova 1024  do bytového fondu Města Roztoky a 

pověřuje OSRM o technickými úpravami spojenými 

se zařazením měřících bodů na jednotlivé energie. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 30. 9. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-329-

14/20 

RM souhlasí s vyřazením bývalého školnického bytu 

v Základní škole Zdenky Braunerové, budově Žalov, 

Zaorálkova 1300, Roztoky, z evidence bytových 

jednotek. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 30. 9. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-330-

14/20 

RM schvaluje jednorázový příspěvek paní 

XXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXX, v obou 

případech ve výši 3000 Kč na úhradu pohřebních 

služeb. 

12. 8. 2020 
Miroslav 

Mach 
28. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-331-

14/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXX 

jednorázový finanční příspěvek na úhradu lázeňského 

pobytu ve výši 3 000 Kč. 

12. 8. 2020 
Miroslav 

Mach 
28. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-332-

14/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXX 

jednorázový finanční příspěvek na úhradu 

logopedické péče pro jejího syna ve výši 1 140 Kč 

(příspěvek bude uhrazen přímo na účet poradny).  

12. 8. 2020 
Miroslav 

Mach 
28. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-333-

14/20 

1. RM schvaluje přidělení bytu č. 4 v Domě s 

pečovatelskou službou panu XXXXXXXXXXXXX, s 

účinností od 1. 9. 2020. Nájemní smlouvu připraví 

oddělení sociální a DPS OVSV ve spolupráci s 

právníkem města.  

2. RM pověřuje pana starostu k podpisu smlouvy.  

12. 8. 2020 
Miroslav 

Mach 
28. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-334-

14/20 

1. RM schvaluje přidělení bytu č. 8 v Domě s 

pečovatelskou službou paní XXXXXXXXXXXXX, s 

účinností od 1.9. 2020. Nájemní smlouvu připraví 

oddělení sociální a DPS OVSV ve spolupráci s 

právníkem města.  

2. RM pověřuje pana starostu k podpisu smlouvy. 

12. 8. 2020 
Miroslav 

Mach 
28. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-335-

14/20 

1. RM schvaluje přidělení bytu č. 11 v Domě s 

pečovatelskou službou paní XXXXXXXXXXXXXX, s 

účinností od 1. 9. 2020. Nájemní smlouvu připraví 

oddělení sociální a DPS OVSV ve spolupráci s 

právníkem města.  

2. RM pověřuje pana starostu k podpisu smlouvy. 

12. 8. 2020 
Miroslav 

Mach 
28. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-336-

14/20 

1 RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Vystrojení armaturní šachty AŠ0 na 

vodovodním přivaděči Roztok u Prahy“ a návrh 

smlouvy o dílo v předloženém znění.  

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky 

ve výši 830.000,- Kč bez DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: M. Štifter, P. Skřivan, M. 

Harciník, J. Mrňák, I. Goll; náhradníci členů: M. 

12. 8. 2020 Ivan Goll 14. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Hadraba, H. Záhorská, T. Jakubec, J. Čumrík, M. 

Seidl.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

UR-337-

14/20 

1. RM schvaluje v rámci rekonstrukce komunikace 

v ulici Dobrovolného vícenáklady na dodatečné 

zbudování dlážděného příjezdu k pozemku parc. č. 

814 v pěším průchodu ul. Braunerova ve výši 

163.230,- Kč bez DPH.  

2. RM ukládá OSRM realizovat ve spolupráci 

s firmou IPPOS Bohemia s.r.o. zbudování tohoto 

příjezdu v přiměřeném termínu. 

12. 8. 2020 Ivan Goll 17. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-338-

14/20 

1. RM schvaluje vícepráce a méněpráce na objektu 

SO 01 ZŠ Cihelna v celkové výši -108 001, 59 Kč bez 

DPH. 

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušných 

změnových listů. 

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním 

příslušných ZL. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 31. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-339-

14/20 

1. RM Roztoky bere na vědomí stanovisko právníka 

MÚ Roztoky ohledně možnosti postoupení 

pohledávky příspěvkové organizace třetí osobě. 
12. 8. 2020 

Olga 

Janoušková 
21. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM Roztoky vyrozumívá Základní školu Zdenky 

Braunerové, okres Praha-západ, příspěvkovou 

organizaci, o tom, že k postoupení pohledávky ZŠZB 

třetí osobě není nezbytný souhlas zřizovatele. 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-340-

14/20 
RM souhlasí s řešením havarijní situace v ul. U 

Zastávky a ukládá OSRM zajistit opravu vodoteče. 
12. 8. 2020 Petr Skřivan 30. 10. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-341-

14/20 

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu studny č. 3 

nacházející se na části pozemku parc. č. 2590 v k.ú. 

Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 1504 vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ a části pozemku 

parc. č. 2592/5 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na 

LV č. 1502 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ, jejíž nadzemní část má výměru 10 m², za 

účelem připojení mobilního stánku na rozvodnou 

skříň umístěnou v této studni na dobu neurčitou a za 

cenu 300 Kč/m²/rok. 

2. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru 

pronájmu na úřední desce. 

3. RM pověřuje OSRM zajištěním revize elektrického 

rozvaděče.  

12. 8. 2020 Petr Skřivan 30. 9. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-342-

14/20 

RM bere na vědomí informaci o vývoji projektové 

přípravy rekonstrukce PČOV VÚABu a pověřuje 

radního Martina Štiftera, aby vstoupil v jednání 

s generálním ředitelem a předsedou představenstva 

VÚAB, Ing. Janem Menglerem a ve spolupráci 

s OSRM i s příslušným referentem krajského 

vodoprávního úřadu.  V rámci těchto jednání je třeba 

docílit toho, že se město Roztoky, jako majoritní 

vlastník navazujících technologií, stane 

neopominutelným účastníkem projednávání 

projektové přípravy a návazných vodoprávních 

řízení. 

12. 8. 2020 Martin Štifter  15. 9. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-343-

14/20 

1. RM schvaluje vícepráce při rekonstrukci vily čp. 

125 ve výši 991 819,20 Kč.  

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušných 

změnových listů a dodatku smlouvy o dílo. 

3. RM pověřuje starostu města podpisem ZL a 

dodatku SoD. 

4. RM ukládá FO, aby ve spolupráci s OSRM zajistil 

příslušné rozpočtové opatření. 

12. 8. 2020 Petr Skřivan 12. 8. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-344-

14/20 

Revokace usnesení UR-255-11/20 

1. RM revokuje usnesení UR-255-11/20. 
12. 8. 2020  IHNED 

(12. 8. 2020) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

http://www.usneseni.cz/


2008180851201 

18. 8. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM souhlasí se záměrem stavebních 

úprav rodinného domu č.p. 38 v ul. Kroupka (vila 

Vratislavka) pro provoz kavárny.  

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-345-

14/20 

RM pověřuje místostarostu Michala Hadrabu, aby 

zaslal společnosti Agrivep výzvu k posunu termínu 

hnojení v příštích letech na příznivější termín. 

12. 8. 2020  IHNED 

(12. 8. 2020) 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

